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12 دي 1402

Tuesday, January 2, 2024

19 جمادي الثاني 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

*آیین نامه تبصره ماده 33 ماترک خارج از کشور

 

شماره: 112106/ت 111هـ
تاریخ: 24/02/1368

پیوست:
 

هیات وزیران درجلسه مورخ 13/3/68 بنابه پیشنهاد شماره 33377/7927/4/30 مورخ 16/8/1368 وزارت اموراقتصادی
ودارائی وشماره 900029/12 مورخ 4/11/67 وزارت امورخارجه آئین نامه اجرائی موضوع تبصره ماده33 قانون مالیاتهای
مستقیم مصوب 3/2/66 رابشرح زیرتصویب نمودند. " آئین نامه اجرائی موضوع تبصره ماده 33 قانون مالیاتهای مستقیم "
ماده 1 - ماموران کنسولی ایران درخارج ازکشورموظفندظرف سه ماه ازتاریخ اطلاع ازفوت اتباع ایران که درحوزه ماموریت
آنهافوت شده اند حتی الامکان اطلاعات مشروحه ذیل رابارعایت سلسله مراتب مکاتباتی ازطریق وزارت امورخارجه به وزارت
اموراقتصادی ودارائی ارسال نمایند. 1 - مشخصات متوفی شامل : نام - نام خانوادگی - شماره شناسنامه ومحل صدور - شماره
گذرنامه - تاریخ فوت - نشانی محل اقامت درحوزه ماموریت کنسولی - شغل متوفی در کشور محل فوت درزمان حیات
ونشانی محل فوت . 2 - مشخصات وراث شامل نام- نام خانوادگی - شماره شناسنامه ومحل صدور - نسبت آنهابامتوفی
ونشانی محل اقامت آنهادرکشورخارج . 3 - فهرست اموال مشمول مالیات برارث متوفی واقع درکشورمحل فوت موضوع ماده
19 قانون مالیاتهای مستقیم که درصورت امکان باید ازطریق استعلام ازمراجع ذیربط حوزه ماموریت مشخص شود وتعیین
وارزش آنها برحسب اوضاع واحوال اقتصادی محل وقوع اموال درتاریخ حین الفوت . 4 - مبلغ مالیات برارثی که ازطرف وارث
بابت اموال متوفی به کشورمحل ماموریت کنسولی پرداخت شده یابایدپرداخت شود درصورت حصول اطلاع ازطریق مقامات
رسمی محل . ماده 2- ماموران کنسولی موظفندمراتب لزوم انجام تکلیف مقرردرماده 26 قانون مالیاتهای مستقیم راکتبا
باشخاص مقرردربند2 ماده 1 این آئین نامه ابلاغ و فرم اظهارنامه مالیات برارث را دراختیارآنهاقراردهندودرصورتیکه وراث به
تسلیم اظهارنامه بدفتر کنسولی اقدام نمایند پس از ثبت رسید آنرابه ورثه تسلیم واظهارنامه رابشرح ماده یک این آئیننامه
ارسال نمایند. ماده 3-وزارت اموراقتصادی ودارائی فرم اظهارنامه مالیات برارث راازطریق وزارت امورخارجه دراختیارماموران
کنسولی قرارخواهدداد. ماده 4 - تخلف از مقررات این آئیننامه موجب تعقیب مامورین ذیربط طبق مقررات مربوط بوده و

مفاداین ماده مانع اجرای مقررات خاص وزارت امور خارجه درموردرسیدگی تخلفات مامورین خودنمیباشد.
 
 

میرحسین موسوی
نخست وزیر
 

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 33 ـ مأموران کنسولی ایران در خارج از کشور موظف اند ظرف سه ماه از تاریخ اطلاع از وقوع فوت اتباع ایرانی‌

مراتب را ضمن ارسال ...

تاریخ سند: 1368/02/24

شماره سند: 112106/ت111هـ
وضعیت سند: -

امضا کننده: نخست وزیر )میر حسین موسوی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر ایین نامه ها

*آیین نامه تبصره ماده 33 ماترک 

خارج از کشور
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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